
Obec Damnice KEO-W 1.11.341 / Uc06y

zpracováno:

strana:

31.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

1) 16) Daň z příjmu PO

2) Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK BRNO

3)7) Dotace z MO ČR na rekonstrukci pomníku obětem I. SV

4) Přijaté dary

5) Pojistné náhrady

6) Úroky z úvěru

8) Voda byty

9) 10) Vybudování bytů

11) 12) 13) 14) Dotace na VPP 12/2019

15) Transfery spokům

17) Vratky dotací 

Provedeno starostkou obce Mgr. Lenkou Hodaňovou dne 31.1.2020

Zpracoval: Voldánová Kateřina    dne: 31.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 31.01.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 5 909 600,00 259 100,00 6 168 700,00XXXX0000*

XXXX 1 000,00 300,00 1 300,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 484 800,00 68 300,00 553 100,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
6 395 400,00 327 700,00 6 723 100,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 13 000,00 6 100,00 19 100,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 436 500,00 159 000,00 595 500,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a *

XXXX 5 347 800,00 -162 400,00 5 185 400,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 554 000,00 27 500,00 581 500,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 7 400,00 1 000,00 8 400,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 140 000,00 90 900,00 230 900,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                   *

XXXX 5 600,00 5 600,00 11 200,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
6 504 300,00 127 700,00 6 632 000,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 3 706 000,00 -200 000,00 3 506 000,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 706 000,00 -200 000,00 3 506 000,00


